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STAMP 175 LeD sw
5323

Apparecchio illuminante segnapasso per esterni da parete

Minimo spessore per installazione di superficie / Incasso totale a
filo muro mediante apposito accessorio opzionale controcassa

Materiale: alluminio pressofuso a basso tenore di rame

Diffusore in policarbonato anti UV, recesso per una riduzione
efficace dell’abbagliamento diretto

Driver dimmerabile a taglio di fase incorporato
Sorgente luminosa: unita LED

Ingresso cavi dal retro / Accessorio opzionale distanziale per
ingresso cavi laterale / Cablaggio entra-esci consentito

Finitura con doppia verniciatura dopo trattamenti anticorrosivi:
fondo epossidico e rivestimento di polvere poliestere

Versioni su richiesta (codice aggiuntivo):
D Versione dimmerabile
LV Bassa tensione 24+48V

OPZIONI CODICE

FINITURA TEMP. COLORE
AG GRIGIO ALLUMINIO 27K 2700K
AN ANTRACITE 3K 3000K
co CORTEN 4K 4000K
BR BRONZO

BI BIANCO

DATA SHEET
16/092025
1/2

175

175

30,

Dimensioni
Sorgente luminosa
Potenza
Tensione/Frequenza
Light output source

LUMEN OUTPUT

Efficienza luminosa apparecchio

Color Rendering Index — CRI

Classe energetica LED

Classe di isolamento elettrico

Grado di protezione IP

Grado di resistenza agli impatti

Conformita
Peso

Certificazioni

OTTICA

standard ASIMMETRICA

175 x 175 x 30 mm
LED

8 W

220-240 V | 50/60 Hz
1077 Im

520 Im

65 Im/W

>80

F

Classe |

IP 65

IK 10 (20 joules)
EN 60598-1 +2-1

0.98 kg
e UK
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ACCESSORI

STAMP STAMP
175 DISTANZIALE 175 CONTROCASSA

5352 5359

LASERIE




